M kuulitduge 7,26kg

1. Friedrich Krull
2. Koit Simso
M U20 kuulitéuge 6kg
1. Karel Tilga
2. Ivar Keerpalu
P U16 kuulitouge 4kq
1. Hannes Remmelgas
2. Holger Dahl
P U14 kuulitduge 4kqg
1. Kert Saimre
M kettaheide 2kg
1. Priit Pakko
2. Koit Simso
3. Friedrich Krull
Ivo Kala
M U20 kettaheide 1,75kg
1. Karel Tilga
2. Ivar Keerpalu
P U16 kettaheide 1kg
1. Hannes Remmelgas
2. Jaagup Maidla
3. Holger Dahl
4. Harry Pihlik
P U14 kettaheide 0,75kg
1. Kert Saimre
M vasaraheide 7,26kq
1. Joosep Kivastik
2. Andres Allik
3. Friedrich Krull
4. Koit Simso
N U20 kettaheide 1kqg
1. Kadi Kilgi
T U16 kettaheide 0,75kg
1. Mariliis Laaniste
2. Laura Pihlik

Peakohtunik: Madis Paju

24.01.1997
15.04.1989

05.02.1998
10.08.1998

08.03.2003
07.03.2003

19.08.2004

06.10.1984
15.04.1989
24.01.1997
20.11.1972

05.02.1998
10.08.1998

08.03.2003
29.10.2002
07.03.2003
10.03.2005

19.08.2004

08.12.1993
03.03.1995
24.01.1997
15.04.1989

25.07.1998

11.04.2003
19.01.2002

Tartu SS Kalev
TU ASK

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

TU ASK
TU ASK

TU ASK

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK

TU ASK

TU ASK
TU ASK

Tartu heitjate seeriavdistluse | etapp
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